
~ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:353/2016 

CÓRDOBA, O 3 F EB 20 '16 

VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita la asignación de 
funciones de Jefe del Departamento Contable de la Secretaría General al señor 
Emiliano GUllHE (legajo 45303); y 

CONSIDERANDO: 

Que el nombrado reúne los requisitos exigidos y el perfil adecuado para 
el desempeño de las funciones a cubrir, 

Que el señor Guilhe revista en un cargo de la categoría 7 del 
Agrupamiento Administrativo de la Secretaría General; 

Que por Resolución Rectoral N° 1670/2015 se lo designó como Personal 
de Gabinete, prestando funciones en la Secretaría Privada de Secretaría 
General, como así también se le otorgó licencia por cargo de mayor jerarquía 
en la categoría de revista; 

Teniendo en cuenta lo informado a fojas 3 por el Departamento de Personal de 
Secretaría General; 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Dejar sin efecto a partir del 1° de febrero de 2016 la 
Resolución Rectoral N° 1670/2015. 

ARTíCULO 2°,_ Asignar a partir del 1° de febrero de 2016 las funciones 
de Jefe del Departamento Contable de la Secretaría General al señor Emiliano 
GUllHE (legajo 45303). 

ARTíCULO 3°,_ Como consecuencia de lo dispuesto en el Artículo 2°, 
otorgase el suplemento por mayor responsabilidad al señor Emiliano 
GUllHE(legajo 45303), en un cargo de la categoría 3 del Convenio Colectivo 
de Trabajo homologado por el Decreto P.E.N. N° 366/06 del presupuesto de la 
Secretaría General. 

ARTíCULO 4°._ El señor Guilhe deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
Nacional de Córdoba con copia de la presente en el término de diez días a sus 
efectos. 



Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:353/2016 

ARTíCULO 5°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos al Departamento de Personal y a la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional - Dirección General de 
Personal-. 

e 

Dr.ALBER~ 
SECRETAR GENERAL 

UNIVERSiDAD N ¡QNAl DE cÓRnos.&. 

RESOLUCiÓN W.: 06 


		2016-02-03T19:49:07-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




